

Link do produktu: <https://edoniczki.pl/nawoz-do-pelargonii-organiczno-mineralny-p-1481.html>

NAWÓZ DO PELARGONII - ORGANICZNO MINERALNY

Cena	4,96 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	AGR
Producent	AGRECOL
Producent	AGRECOL
Zastosowanie	Nawóz

Opis produktu

Nawóz do pelargonii to płynny nawóz organiczno-mineralny. Przeznaczony do stosowania w uprawach wszelkich odmian pelargonii uprawianych na balkonach i tarasach, a także w domach i na rabatach ogrodowych. Nawóz do pelargonii zalecany jest również w uprawach pelargonii w kompozycjach z innymi roślinami.

Nawóz do pelargonii jest bogaty w potas i fosfor – makroskładniki, które wspomagają kwitnienie. Potas oraz azot w zbilansowanych ilościach sprawiają, że liście pelargonii są jędrne i intensywnie zielone. W okresie upałów pelargonie wymagają częstego obfitego podlewania, nawet 2 razy dziennie. Podczas zabiegu podlewania z gleby wyłukiwane są cenne minerały. Dlatego podczas podlewania bardzo ważne jest stosowanie nawozu. Żeby rośliny zawiązywały wciąż nowe kwiatostany należy systematycznie stosować nawóz do pelargonii. Pędy pelargonii są bardzo kruche, a zwisając są narażone na złamanie przez wiatr, dlatego ważne jest dostarczenie roślinom fosforu i potasu, który wzmocni pędy. Należy pamiętać że przez uszkodzenia bardzo szybko wnikają patogeny. Azot zapewni roślinom bujne rozkrzewienie i przyspieszy regenerację i odbudowę pędów po ewentualnym uszkodzeniu. Jeżeli zapewnimy pelargoniom odpowiednie podlewanie i nawożenie będziemy cieszyć się pięknem ich kwiatów, aż do pierwszych przymrozków.

Nawóz wprowadzony do obrotu na podstawie zezwolenia MRiRW nr 12/02.

Jak uprawiać pelargonie?

Pelargonie to jedne z najłatwiejszych w uprawie roślin balkonowych. Znakomicie nadają się dla osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z aranżacją balkonu. Spośród wielu gatunków i odmian pelargonie możemy wymienić przykładowe: bluszczolistne, rabatowe i wielkokwiatowe, angielskie (in. królewskie). Pelargonie bluszczolistne cechuje zwisający pokrój, dzięki czemu możemy stworzyć z nich bujne kaskady zakrywając niemalże w całości balkon. Jeżeli wolimy rośliny o pokroju bardziej wzniesionym, albo chcemy posadzić pelargonie na rabacie w ogrodzie, warto wybrać pelargonie rabatowe i wielkokwiatowe lub angielskie.

SADZENIE

Jak już wybierzemy odpowiednią sadzonkę w odmianie i kolorze, który najbardziej przypadł nam do gustu, zabieramy się za sadzenie. Podłoże do pelargonii powinno mieć odczyn w przedziale pH 6,2-7,2. Najlepiej zaopatrzyć się w specjalne podłoże do roślin balkonowych, ziemia wykopana z ogrodu na pewno tutaj się nie sprawdzi. Na dno donicy lub pojemnika przeznaczonego do sadzenia wysypujemy warstwę drenażu, odprowadzającego nadmiar wilgoci, której pelargonie nie tolerują. Do tego celu możemy użyć żwiru, połtuczonych doniczek ceramicznych lub keramzytu. Keramzyt to najlżejszy materiał, więc sprawdzi się doskonale przy podwieszanych doniczkach i pojemnikach. Następnie na warstwę drenażu wysypujemy podłoże robimy dołki i sadzimy sadzonki pelargonii. Należy starannie ugnieść podłoże, aby sadzonki nie wypadły pod wpływem ciężaru z doniczek. Małe sadzonki wkrótce rozrosną się i zagęszczą w doniczkach, więc nie należy się sugerować ich obecnym wyglądem i sadzić ich zbyt gęsto. Najlepiej będzie jeżeli zachowamy pomiędzy roślinami odstępów minimum 25 cm. Po posadzeniu obficie podlewamy rośliny i czekamy aż się ukorzenia. Po dwóch – trzech tygodniach od posadzenia możemy rozpocząć nawożenie pelargonii.

PODLEWANIE I NAWOŻENIE

Pelargonie są jednymi z bardziej odpornych na suszę roślin, ale to nie oznacza, że nie musimy ich podlewać. Wybaczą nam jeżeli raz zapomnimy je podlać. Długotrwałe przesuszenie bryły korzeniowej niestety skutkować będzie zamieraniem pąków kwiatowych i wędnięciem liści. Dlatego pamiętajmy, aby podlewać rośliny codziennie, a co kilka podlewań nawozimy pelargonie rozpuszczając specjalistyczny nawóz do pelargonii w wodzie. Nadmierne podlewanie jest jednak dla pelargonii gorsze niż rzadkie podlewanie. Przelanie rośliny może skutkować gniciem korzeni. Dobrze wiedzieć że nie tylko nawożenie poprawia kwitnienie. W czasie uprawy powinno się usuwać przekwitłe kwiatostany. Takie uszczykiwanie zahamuje proces zawiązywania nasion pelargonii i pobudzi do zawiązywania nowych pąków kwiatowych.

ZIMOWANIE

Pelargonie to rośliny wieloletnie, więc jeżeli chcemy zachować nasze sadzonki na przyszły sezon możemy je przezimować. Gdy tylko prognozowane są przymrozki musimy przed ich nadejściem zabrać pelargonie z balkonu lub tarasu. Przenosimy je do jasnego pomieszczenia o temp. 8-12°C, co pozwoli utrzymać sadzonki w stanie spoczynku zimowego. Temperatura nie powinna przekraczać 14°C, ponieważ wtedy pelargonie znów zaczną rosnać. Gdy tylko nadejdzie wiosna pelargonie możemy delikatnie przyciąć i przestawić do cieplejszego pomieszczenia lub wystawić na zewnątrz jeżeli nie występuje już ryzyko przymrozków. Najbezpieczniej jest urządzać kompozycje balkonowe i tarasowe po tzw. „zimnych ogrodnikach”, gdyż wtedy ryzyko ewentualnych przymrozków jest małe.

- przeznaczony do nawożenia pelargonii, również tych w kompozycjach z innymi kwiatami
- do stosowania na balkonach, tarasach, a także na rabatach
- dzięki połączeniu składników mineralnych i organicznych nawożenie jest bardziej efektywne
- zawiera biologicznie czynne substancje humusowe, wspomagające nawożenie
- produkt ma szybkie działanie dzięki zawartości składników mineralnych
- nawóz jest skuteczny oraz bezpieczny dla środowiska

Zawartość

azot (N) – 2%
fosfor (P₂O₅) – 3%
potas (K₂O) – 4%

oraz wspomagające nawożenie ekstrakty związków próchnicznych.

Sposób stosowania

Nakrętka służy jako miarka do dozowania nawozu. Rozcieńczamy z wodą 35 ml (1 nakrętka*) nawozu w 1 litrze wody. Przygotowanym roztworem podlewamy rośliny aż podłoże osiągnie właściwą wilgotność. Pelargonie nawozimy 1- 2 razy w tygodniu w całym sezonie wegetacyjnym.

*w opakowaniu o pojemności 2,5 l – 2 nakrętki odpowiadają dawce 35 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemność: 750ml , 1,2l , 2,5l